Dies	Loco	Mensis Martius. 1809. Anno.	Jesus
			Christi
3.	Hobrova Jarow	Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono Die sexta Martij Ego Martinus Kanuchki Curatus Ecclesie Baptisari in faciem nomine Anna Bestum eodem die natum filium parentum Labricorum Josephi et Anne Barbarae conjugum legitimum Patris fuisse Labricus Stanislaus Barbarus cum Nobili Justina Pastorz de Villa Jarowa	1
3.	Smialowa	Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die sexta Martij Baptisatus est infans nomine Antonius ex aqua sola, per civam in Episcopio filium parentum Nobilium Mathii et Theresie Romanowicz conjugum Legitimorum de Villa Smialowa	1
4ta	Malowce	Anno Millesimo Octingentesimo nono Die quarta Martij Ego Martinus Kanuchki Curatus Ecclesie Baptisari in faciem nomine Annam eodem die natum filium parentum Labricorum Joannis et Anne Luigow conjugum legitimum Patris fuisse Labricus Gregorius Slegnick cum Nobili Rosalia Szpardska adstantis Nobilis Antonius Dobranski et Labricosa Rosalia Wyzelwa omnes de Villa Malowce	1
6ta	Muchawo Polce	Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die sexta Martij Ego Thomas Lalski Baptisari in faciem nomine Josephum hesterno die natum filium parentum Labricorum Juse et Anne Labicow conjugum legitimum Patris fuisse Labricus Paulus Kwarc et Labricosa Anastasia Czerkizukowa omnes de Villa Polony Muchawo	1
9ta	Tatarzyska	Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Nona Martij Ego Thomas Lalski Baptisari in faciem nomine Mariannam eodem die natam filiam parentum Labricorum Bartholomei et Monimie Mariukow conjugum legitimum Patris fuisse Sebastianus Jurek Labricus, et Labricosa Michianna Kaspruska de Villa Tatarzyska	1
17ta	Mycerwe	Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Decimo quarta Martij Ego Thomas Lalski Baptisari in faciem nomine Josephum natum Die Duodecima presentis filium parentum Honorum Blasij et Theodora Bojarsklich conjugum legitimum Patris fuisse Nobilis Michael Dudziwicz et Nobili Antonia Ostrowska adstantis Josephus Kasawicz et Catharina Wesordzka de Villa Mycerwe	1
19ta	Imysobla	Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Decimo quinta Martij Ego Thomas Lalski Baptisari in faciem nomine Joannem eodem die natum filium parentum Nobilium Bogdan et Katarzyna konowicz conjugum legitimum Patris fuisse Nobilis Andreas Wlaski et Nobili Elisabetha Pastorz de Villa Imysobla	1
19.	Mafasow Polcony	Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Decimo nona Martij Ego Martinus Kanuchki Baptisari in faciem nomine Mariannam eodem die natam filiam parentum Labricorum Hieronimij et Rosalie Siciuklich conjugum legitimum Patris fuisse Labricus Casimirus Barbarus cum Nobili Agnate Sawicka omnes de Villa Polony Mafasow	1